乌鲁木齐市水磨沟区委统战部2016年部门预算及“三公”经费信息公开报告

根据《关于转发自治区财政厅进一步做好自治区预决算信息公开工作的通知》（乌财预【2015】54号）乌鲁木齐市水磨沟区《关于印发水磨沟区预算信息公开工作实施方案的通知》（水政办【2014】75号）等文件要求，现将水磨沟区委统战部2014年部门预算及“三公”经费信息公开如下。
一、部门基本情况
（一）主要职责：
一、贯彻落实党的各项统一战线政策，团结广大党外人士和统战对象，调动他们的积极性和创造性。
   二、抓好统一战线理论政策的宣传教育，努力加强和改善党对统战工作的领导。
   三、支持和协助民主党派加强自身的班子建设、组织建设和思想建设，支持和协助民主党派围绕党的中心工作发挥其积极作用。
   四、认真做好党外知识分子工作，着重做好有影响、有代表性的党外知识分子的工作，同他们搞好合作共事。
   五、认真做好党外人士的举荐工作，有计划地物色、培养代表性的党外人士，提出党外人士的政治和实职安排的意见和建议。
   六、认真做好“三胞”及其眷属以及民族宗教工作。
   七、密切与人大代表、政协委员的联系，支持他们的工作，充分发挥他们参政、议政的积极作用。
   八、及时了解党外知识分子对国内外重大事件、重大政策出台前后的反映，对社会热点、改革难点等问题的看法和建议。根据上级要求和工作需要，开展统战工作方面的调研活动，做好党外知识分子队伍的思想动态的综合分析，有针对性地开展思想工作。
   九、积极开展统战理论政策研究和统战信息工作。
   十、完成区委和上级交办的其他工作。
（二）人员编制：水磨沟区委统战部编制人数2人（其中领导职数1名），全部为行政人员编制，实有在职人数2人。经费形式为全额预算。
　二、水磨沟区委统战部2016年部门预算收支情况
（一）收支总体情况：根据乌鲁木齐市水磨沟区财政局批复2016年部门预算，区财政安排统战部收入预算为[image: image1.png]

 INCLUDEPICTURE "http://www.xjsmgq.gov.cn/manager/js/kindeditor/themes/common/anchor.gif" \* MERGEFORMATINET [image: image2.png]

104.73万元，其中：财政拨款104.73万元。
　　（二）按照收支平衡的原则，2016年水磨沟区委统战部支出预算总额为104.73万元。
（三）财政拨款支出主要内容：水磨沟区委统战部2016年财政拨款支出为104.73万元，其中：基本支出预算66.4万元， 项目支出预算38.33万元。基本支出预算中，工资福利支出19.19万元，商品和服务支出13.69万元，对个人和家庭的补助支出33.52万元。项目支出预算38.33万元，其中用于其他统战事务支出34万元，用于临聘人员经费4.33万元。
　　三、水磨沟区委统战部2016年“三公”经费支出预算
2016年水磨沟区委统战部“三公”经费预算安排总额为2.48万元。（一）因公出国（境）费用未安排预算支出。因公出国（境）严格按照区委、区政府统一安排和其他相关以及上级等部门有关要求开展。
（二）公务接待费预算安排0.01万元。主要用于经批准的公务接待活动。
　　（三）公务用车购置及运行维护费预算安排2.47万元。其中：公务用车运行维护费2.47万元，主要用于履行统战部工作职责、机构日常运转等方面公务用车的燃料费、修理费、保险费等支出；公务用车购置费未安排预算支出。

　　附件：
　　1.2016年水磨沟区委统战部收支预算总表
　　2.2016年水磨沟区委统战部财政拨款支出预算表
　　3.2016年水磨沟区委统战部“三公”经费支出预算表

水磨沟区委统战部
2016年3月3日